

Odberateľ: SVP, š.p., OZ Piešťany

Projektant:

Dodávateľ:

Spracoval:

JKSO : 833

Dátum: 22.05.2017

Stavba : Protipovodňová podzemná tesniaca stena L'SOH Váhu v km 27,454-30,025

Objekt : SO 03 Konečná úprava koruny hrádze

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách	
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV													
1 - ZEMNE PRÁCE													
1	001	12210-1403	Výkopy v zemníku na suchu v horn. tr. 1-2 nad 1 000 do 10 000 m3	3 537,000	m3	1,10	3 890,70		3 890,70				
2	MAT	693 101005	Jutová sieť - GEOMANET, 500g/m2	15 426,000	m2	0,77		11 878,02	11 878,02				
3	MAT	693 660000	Upevňovací kolík k mulčovacej textílii (20 cm)	20 568,000	ks	1,67		34 348,56	34 348,56				
4	001	12220-1402	Výkopy v zemníku na suchu v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3	884,424	m3	4,21	3 723,43		3 723,43				
5	001	12220-1409	Príplatok za lepivosť horníny tr.3	884,424	m3	0,41	362,61		362,61				
6	272	13110-1101	Hĺbenie jám nezapaž. v horn. tr. 1-2 do 100 m3 (pre stĺpiky)	1,420	m3	4,67	6,63		6,63				
7	MAT	583 441990	Štrkodrite 0-63 (úprava koruny hrádze) 2892,38 m3	5 321,960	t	12,22		65 034,35	65 034,35				
8	272	16240-1101	Vodorovné premiestnenie výkopu do spevnenej ceste do2000 m horn. tr. 1-4	4 422,120	m3	2,87	12 691,48		12 691,48				
9	001	16270-1110	Príplatok za každých ďalších 1000 m horn.tr.1-4 po nespevnenej ceste	4 422,120	m3	0,45	1 989,95		1 989,95				
10	272	16710-1102	Nakladanie neuhľého výkopku výkopku nad 1000 do 10000 m3 v horn. tr. 1-4	4 422,120	m3	3,11	13 752,79		13 752,79				
11	001	17110-1101	Uloženie sypaniny do násypu z hornín súdržných zhutnených na 95% PS	4 422,120	m3	2,61	11 541,73		11 541,73				
12	272	18040-1211	Založenie lúčneho trávniku hydroosevom na ornici v rovine alebo vo svahu	15 426,000	m2	0,29	4 473,54		4 473,54				
13	MAT	005 724600	Zmes trávna výber (1m2/0,06g)	926,000	kg	10,19		9 435,94	9 435,94				
14	253	18120-3111	Úprava pláne násypu horn. 1-5 so zhut. (koruna hrádze - 3m)	7 713,000	m2	0,95	7 327,35		7 327,35				
15	001	18220-1101	Svahovanie trvalých svahov v násype	5 142,000	m2	1,59	8 175,78		8 175,78				
1 - ZEMNE PRÁCE spolu :							67 935,99	120 696,87	188 632,86				
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE													
16	011	41394-1121	Osadenie ocel. valc. nosníkov I, U, L do č. 12, alebo do výšky 120mm	0,228	t	230,28	52,50		52,50				

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách	
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu
17	271	45231-1121	Podkladové dosky , bloky, sedlá z betónu prostého tr. C 8/10 v otvorenom výkope pod potrubie	1,420	m3	88,01	124,97		124,97				
18	MAT	133 844300	Tyč oceľová U S235JR G2,H,C (11 375) označenie prierezu 120	0,228	t	693,12		158,03	158,03				
19	MAT	141 254000	Rúrky oceľ. bezošvé 11353.0 d 89 mm hr.steny 5,0 mm	22,500	m	14,10		317,25	317,25				
20	MAT	549 663100	Zámok visiaci cylindrový veľkosť 38 1466	5,000	kus	3,37		16,85	16,85				
21	271	45235-1101	Debnenie podkladových dosiek a sedlových lôžok pod potrubie, drobné objekty v otvorenom výkope	12,600	m2	11,17	140,74		140,74				
22	311	46199-1111	Zhotovenie ochranného opevnenia dna a svahov melior. kanálov z geotextílií, alebo sieťoviny	15 426,000	m2	1,38	21 287,88		21 287,88				
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu :							21 606,09	492,13	22 098,22				
5 - KOMUNIKÁCIE													
23	221	56487-1111	Podklad zo štrkodrite z rozpr.a zhut., hr. 250 mm	11 569,500	m2	6,72	77 747,04		77 747,04				
5 - KOMUNIKÁCIE spolu :							77 747,04	0,00	77 747,04				
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE													
24	321	99832-1011	Presun hmôt pre priehradné hrádze zemné a kamenisté	10 711,409	t	2,88	30 848,86		30 848,86				
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :							30 848,86	0,00	30 848,86				
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :							198 137,98	121 189,00	319 326,98				
PRÁCE A DODÁVKY PSV													
76 - KONŠTRUKCIE													
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné													
25	767	76799-5102	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií do 10 kg	10,000	kg	3,62	36,20		36,20				
26	767	99876-7101	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr.	0,001	t	35,91	0,04		0,04				
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu :							36,24	0,00	36,24				
76 - KONŠTRUKCIE spolu :							36,24	0,00	36,24				
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE													
783 - Nátery													
27	783	78329-4121	Nátery kov.stav. doplnk. konštr. antikoróznou farbou, riediteľnou vodou PAMAKRYL Z biely dvojnásobný	40,000	m2	2,62	104,80		104,80				
783 - Nátery spolu :							104,80	0,00	104,80				
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu :							104,80	0,00	104,80				
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :							141,04	0,00	141,04				
Rozpočet celkom :							198 279,02	121 189,00	319 468,02				